
Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basis subsidie 2017–2021

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught,

 

Gelezen het voorstel van 28 november 2017,

Gelet op artikel 5 en 6 van de Subsidieverordening gemeente Vught 2017,

Besluit vast te stellen:

 

Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basis subsidie 2017 -2021.

Artikel I
Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd:

 

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2017 een subsidieplafond van € 26.000,-. Het college kan in 2017 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

wordt vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2018 een subsidieplafond van € 41.000,-. Het college kan in 2018 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

Artikel II
Artikel 4.2 wordt als volgt gewijzigd: 
 

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2017 een subsidieplafond van € 46.000,-. Het college kan in 2017 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

wordt vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2018 een subsidieplafond van € 46.000,-. Het college kan in 2018 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

Artikel III
Artikel 4.3 wordt als volgt gewijzigd:

 

1. “Voor dit beleidsdoel geldt voor 2017 een subsidieplafond van € 129.000,-. Dit budget kan het

college toekennen aan de volgende organisaties:”

wordt vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2018 een subsidieplafond van € 117.000,-. Dit budget kan het

college toekennen aan de volgende organisaties:”

2. De volgende organisaties worden verwijderd uit de lijst:

b. Maurickcollege

h. Stichting IJzeren Man Evenementen

Artikel IV
Artikel 4.4 wordt als volgt gewijzigd:

 

1. “Voor dit beleidsdoel geldt voor 2017 een subsidieplafond van € 61.000,-. Het college kan in 2017

aan onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

wordt vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2018 een subsidieplafond van € 71.000,-. Het college kan in 2018

aan onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

2. In onderdeel b, wordt “Roderik” vervangen door “Rode Rik”.

3. In onderdeel f, wordt “Par.” vervangen door: “Parochie”.

4. Toegevoegd wordt:

i. Seniorenbus

Artikel V
In artikel 4.5 worden alinea 2 en 3 vervangen door:

 

“Het college kan, in afwijking van het bepaalde in artikel 2, voor de periode 1 januari 2019 t/m 31 de-

cember 2020 subsidie toekennen aan diverse niet met naam genoemde organisaties op basis van de

Nr. 222711

GEMEENTEBLAD 15 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2017 nr. 222711 15 december 20171



kaders Buitenschoolse Kunst- en cultuureducatie. Onder organisaties wordt verstaan organisaties als

bedoeld in artikel 2.”

Artikel VI
Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

1. Lid 1 wordt vervangen door: “Een aanvraag voor een subsidie op grond van artikel 4.1, 4.2, 4.3

en 4.4 moeten wij uiterlijk hebben ontvangen op 1 oktober van het jaar voorafgaand aan het jaar

waarin u subsidie wenst te ontvangen.”

2. Lid 2 wordt vervangen door: “Een aanvraag voor een subsidie op grond van artikel 4.5 voor de

periode 2019-2020, moeten wij uiterlijk hebben ontvangen op 15 juli 2018.”

3. Lid 3 wordt vervangen door: “Het college beslist uiterlijk 15 december op uw aanvraag. Op een

aanvraag als bedoeld in het tweede lid beslist het college uiterlijk 1 oktober 2018."

4. Leden 5, 6, 7 en 8 worden vernummerd naar respectievelijk 4, 5, 6 en 7.

Artikel VII
Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:

1. In lid 1 wordt “2017” vervangen door “2019”.

2. Lid 2 wordt vervangen door: “Aanvragen voor subsidie moeten wij uiterlijk hebben ontvangen

voor de in artikel 6 lid 1 of lid 2 genoemde termijn. Aanvragen die later ingediend zijn, worden

afgewezen.”

3. Lid 3 vervalt.

4. Lid 4 wordt vernummerd naar lid 3.

Artikel VIII
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2018 en vervalt op 31 december 2020.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver-

gadering van 28 november 2017.

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Gemeenteblad 2017 nr. 222711 15 december 20172


